PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 13/2014
EDITAL Nº. 02/2014

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram  deferidas as seguintes inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Operador de Máquina e que em virtude de todas as inscrições terem sido deferidas antecipamos a análise dos currículos conforme lista abaixo:

1.              Inscrições Deferidas:

	NOME
	CARGO

	IRINEU DONATTO
	OPERADOR DE MÁQUINA

	JOSE ANTONIO FELIPPIM
	OPERADOR DE MÁQUINA

1. Analise do Currículo:

PONTUAÇÃO CURRICULUM VITAE SEM A NOTA DA PROVA PRÁTICA

	NOME
	CARGO
	PONTOS

	IRINEU DONATTO
	OPERADOR DE MÁQUINA
	0,50

	JOSE ANTONIO FELIPPIM
	OPERADOR DE MÁQUINA
	0,00

Convocamos os candidatos acima citados para prova prática no dia 21 de julho de 2014 ás 09h00min na Secretária Municipal de Obras																				Catuípe/RS, 15 de julho de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR  DAL ROSS
Secretário da Administração